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Ermächtigte Ärzte im Sinne § 10-12 der Druckluftverordnung (schließt Betreuung von Arbeitnehmern auf Baustellen ein) 

 Vorname Nachname Organisationsname Straße PLZ Ort Tel.-Nr. Fax-Nr. E-Mail 

Dr. Karl-Peter Faesecke Fachärztepraxis Shanghaiallee 15-17 20457 Hamburg 338868 322578 faesecke@schlaichpartner.de 
Dr. Torsten-U. Niecke Fachärztepraxis Ballindamm 9 20095 Hamburg 4302662 4390807 info@dr-niecke.net 
 
 
Ermächtigte Ärzte im Sinne § 10-11 der Druckluftverordnung 

 Vorname Nachname Organisationsname Straße PLZ Ort Tel.-Nr. Fax-Nr. E-Mail 

Dr. Oliver Brock Gemeinschaftspraxis Hummelsbütteler Markt 3 22339 Hamburg 5386262 5391515 obrock@gmx.net 
Dr. Karl-Peter Faesecke Fachärztepraxis Shanghaiallee 15-17 20457 Hamburg 338868 322578 faesecke@schlaichpartner.de 
Dr.  Kay Peter Föh Airbus Operations GmbH Kreetslag 10 21129 Hamburg 74372275 74374747 kay-peter.foeh@airbus.com 
Dr. Wolfgang  Luithle ASD der BAU BG Holstenwall 8-9 20355 Hamburg 35000-222 35000-396 wolfgang.luithle@bgbau.de 
Dr. Pavlos Midellias Fachärztepraxis Schloßgarten 1 22041 Hamburg 68268606 68268607 pavlos.midellias 

@arbeitsmedizin-rogall.de 
Dr. Torsten-U. Niecke Fachärztepraxis Ballindamm 9 20095 Hamburg 4302662 4390807 info@dr-niecke.net 
Dr. Daniel  Opitz Airbus Operations GmbH Kreetslag 10 21129 Hamburg 74372275 74374747 Daniel.Opitz@airbus.com
 
 Christina Pesch AMD der FHH Alter Steinweg 4 20459 Hamburg 428411842 427313643 christina.pesch 

@amd.hamburg.de 
PD 
Dr. 

Alexandra Preisser ZfAM Seewartenstraße 10, Hs 1 20459 Hamburg 428374310 427313393 alexandra.preisser 
@bgv.hamburg.de
 

Dr. Hanno Reischuck Deutsche Lufthansa AG Weg beim Jäger 193 22313 Hamburg 50702081 50704565 hampmhmed@dlh.de 
Dr. Clara Schlaich Fachärztepraxis Shanghaiallee 15-17 20457 Hamburg 338868 322578 praxis@schlaichpartner.de 
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